
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Avviso selezione per titoli ed esame orale (colloquio) 

di Tutor coordinatori CIFI per i percorsi  

abilitanti per l’insegnamento - a.a. 2025/2026 

 

Come da art. 6 del D.R. n.399 del 4 febbraio 2026 del bando di emanazione della procedura di cui in epigrafe, si rende noto 
l’elenco dei candidati identificati tramite ID della domanda che hanno correttamente presentato domanda entro i termini sulla 
piattaforma PICA: 

 

ID domanda PICA 

candidati ammessi 

2494406 

2500341 

2494662 

2504644 

2498111 

2504300 

2494434 

2494211 

2497175 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

2498741 

2494171 

2494376 

2498131 

2502786 

2498981 

2494462 

2497235 

2497220 

2497288 

2494142 

2494441 

2494909 

2500499 

2497988 

2499613 

2500574 

2503377 

2503906 

2495048 

2494704 

2495221 

2497293 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

2498079 

2498289 

2500182 

2502610 

2501223 

2501911 

2503989 

2504839 

 

 

 

Con successivo avviso, che sarà pubblicato entro il 23 febbraio 2026, si comunicherà la graduatoria dei titoli valutati dalle 

commissioni e l’elenco dei candidati ammessi al colloquio di selezione nelle date e secondo le modalità di cui alla tabella sotto 
riportata, salvo successivi provvedimenti di esclusione/decadenza per mancanza del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente 
normativa.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DENOMINAZIONE CLASSE DIRETTORE DATA, ORARIO E SEDE COLLOQUIO ORALE 

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E 

LATINO  

FEDERICO II 

CONCETTA 

LONGOBARDI  

4 marzo ore 14:00 

Dipartimento Studi Umanistici Studio A106, I piano scala B, 

via Porta di Massa 1, Napoli  

A012 

 

 

DISCIPLINE LETTERARIE 

NELL’ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI I E II GRADO 
(EX A012 EX A022) 

FEDERICO II 

VINCENZO 

CAPUTO 

4 marzo ore 15:00  

Colloquio via Teams. Link: Colloquio orale Tutor coordinatori 

| Partecipazione alla riunione | Microsoft Teams 

 

A012 DISCIPLINE LETTERARIE 

NELL’ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI I E  II 

GRADO (EX A012 EX A022) 

UNISOB 

SILVIA ZOPPI 2 marzo ore 13:00  

Colloquio su Google Meet. Link: meet.google.com/xgr-

yowd-ssg   

 

 A013  

 

 

 

 

DISCIPLINE LETTERARIE, 

LATINO E GRECO 

FEDERICO II 

DANIELA MILO 4 marzo ore 12:30 

Dipartimento Studi Umanistici Studio studio B107, scala B, 

primo piano, via Porta di Massa 1, Napoli 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNjYTgxY2ItNzI4Zi00NzlhLWI2MmQtNDIyMjE0MTVmNGFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22461d1d74-2545-4144-9e42-26cb4dc7847a%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNjYTgxY2ItNzI4Zi00NzlhLWI2MmQtNDIyMjE0MTVmNGFj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22461d1d74-2545-4144-9e42-26cb4dc7847a%22%7d
http://meet.google.com/xgr-yowd-ssg
http://meet.google.com/xgr-yowd-ssg


 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

A027  MATEMATICA E FISICA 

FEDERICO II 

ITALO TESTA  3 Marzo ore 14:30  

Colloquio via Teams 

Link:  https://teams.microsoft.com/meet/3124607869280?p
=SKENi2zIcNUBBJjufN  

A028  MATEMATICA E SCIENZE 

FEDERICO II 

MARIA 
MELLONE  

3 Marzo ore 10:00 

Monte Sant’Angelo, Dipartimento di Matematica e 
Applicazioni “R. Caccioppoli”, Sala professori I Livello 

A046 SCIENZE GIURIDICO-
ECONOMICHE  

SANNIO 

GUIDO 
MIGLIACCIO  

3 marzo ore 9:30 

Rettorato Unisannio, Piazza Guerrazzi, 1, Sala Convegni, 1 
piano 

AB22 LINGUE E CULTURE 
STRANIERE  NELL’ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI I E II GRADO 
(INGLESE) (EX AB24  EX 
AB25) 

UNISOB 

EMILIA DI 
MARTINO  

3 marzo ore 10:00 

UNISOB sede di Santa Caterina da Siena, aula Leopardi 

 

 

 

 

NAPOLI, 13 febbraio 2026 

https://teams.microsoft.com/meet/3124607869280?p=SKENi2zIcNUBBJjufN
https://teams.microsoft.com/meet/3124607869280?p=SKENi2zIcNUBBJjufN

